総務委員会議事要旨

開催日時 平成２２年１２月９日 １３：００～１５：２０

開催場所 研究科長室

出席者数 ７名

欠席者数 ０名

議 題

協議事項

下記事項について、審議を行った。

１．教授会・学部教授会議題整理（平成２２年１２月１６日開催分）について

２．専修決定試験の試験委員選出について

３．転部試験の合格判定基準について

４．高学年次教養教育（高度教養教育）の学部専門教育科目認定について

５．メディア論演習の非常勤について

６．同窓会への「大阪大学未来基金」の案内について

７．適塾管理運営委員会委員の選出について

８．平成２３年１月から３月までの教授会・総務委員会開催予定日について

９．平成２３年度科学研究費補助金等の間接経費の執行について

10. 平成２２年度科長裁量、特別経費等の予算執行について

11. 教授会等における議事要旨の公表（平成２２年１１月分）について

12. 産学官連携問題委員会

13. その他

報告事項

下記事項について、報告がなされた。

１．『待兼山論叢』の電子公開の方針について

２．平成２３年度大学留保ポストの要望について

３．その他

以 上

臨時総務委員会議事要旨

開催日時 平成２２年１２月１日 ９：００－１１：１５

１３：００－１４：１０

開催場所 研究科長室

出席者数 ７名

欠席者数 ０名

議 題

協議事項

下記事項について、審議を行った。

１．平成２３年度 部局年度計画等の作成について

２．その他

報告事項

な し

以 上